Publicado no D.O.E. de:

29/04/2021

Seção I - página:

247

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/07/2021   – PROCESSO Nº 98764/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Processos Eletroquímicos – Corrosão(Química Integrado ao Ensino Médio (ETIM))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

22/ KÉDIMA FERREIRA DE OLIVEIRA MATOS / 3028462 / 65899873434 / 62.63 /

71.67 / 134,30 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/RG 3202130–6/27176576815

10/45361307X/36528918805

17/288543166/26590473838

19/47635994–6/40702559822